
 

Σελίδα 1 από 4 

 

    
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  15.10.2024 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 22265 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
Email:   giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  158/2024 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Γ΄ τριμήνου 
2024  
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 
3) Την παρ. 4 τού άρθρ. 49 «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρόσθετη υπηρεσία» του ν. 

3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
4) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
5) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

6) Την ΑΔ 167/2023 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2024» [ΑΔΑ: 6755ΩΡΘ-ΙΧΧ] 

7) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

8) Την ΑΔ 33/2024 «Ορισμός αναπληρωτών προϊσταμένων οργανικών μονάδων τού Δήμου Ήλιδας» 
[ΡΒΙΠΩΡΘ-Κ7Τ] 

9) Την υπ’ αριθμ. 13264/Δ4/1831/06.08.2024 Απόφαση Συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής 
απασχόλησης για την αντιμετώπιση των αναγκών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για το 2ο 
εξάμηνο του 2024 [Ψ9Θ8ΩΡΘ-ΘΤ8] 

10) Τις υπ’ αριθμ. 21798/Δ4/2633/10.10.2024, 21797/Δ4/2632/10.10.2024, & 
21797/Δ4/2632/10.10.2024, 21793 /Δ4/2631 /10 -10-2024 βεβαιώσεις τής Αναπλ. Προϊσταμένης 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, περί υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων της.  

11) Την υπ’ αριθμ. 21793/Δ4/2631/10.10.2024 βεβαίωση Δημάρχου περί υπερωριακής εργασίας τής 
Αναπλ. Προϊσταμένης τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  
 

Αποφασίζουμε 
 

 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για τους 
μήνες Ιούλιο - Σεπτέμβριο 2024, ως εξής: 
 
 

➢ Υπάλληλος: Κακλαμάνου Αναστασία 

Μήνας ΄Ωρες Αντικείμενο 

ΑΔΑ: 616ΞΩΡΘ-60Ο



 

Σελίδα 2 από 4 

 

 
 

➢ Υπάλληλος: Καλογεροπούλου Φωτεινή 

Μήνας Ώρες 

 

Αντικείμενο 

 

 

ΙΟΥΛΙΟΣ 

 

 

 

20 

• Αναβάθμιση και συμπλήρωση δικτύων ύδρευσης Δ.Ε.                                       
Αμαλιάδας Δήμου Ήλιδας  

• Συλλογή μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων Οικισμών Δήμου Ήλιδας στην 
ΕΕΛ Αμαλιάδας (Σαβάλια - Αμπελόκαμπος) 

• Κατασκευή ακαθάρτων και ομβρίων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά και 
Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

• Ανάπλαση κοινόχρηστου χώρου στην περιοχή Τραγάνι 

 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

 

 

 

20 

• Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των 
αποστραγγιστικών τάφρων και των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του 
Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας κυκλοφορίας 

• Αναβάθμιση και συμπλήρωση δικτύων ύδρευσης Δ.Ε.                                       
Αμαλιάδας Δήμου Ήλιδας 

• Κατασκευή ακαθάρτων και ομβρίων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά και 
Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

• Συλλογή μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων Οικισμών Δήμου Ήλιδας στην 
ΕΕΛ     Αμαλιάδας (Σαβάλια - Αμπελόκαμπος) 

 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

 

 

 

20 

• Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των 
αποστραγγιστικών τάφρων και των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του 
Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας κυκλοφορίας 

• Κατασκευή ακαθάρτων και ομβρίων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά και 
Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

• Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε τοπικές κοινότητες του δήμου Ήλιδας - Β΄ φάση 
 

 
ΙΟΥΛΙΟΣ 
 

 
 
20 

• ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (υποέργα 1, 2, 3, 4) 

• Ασφαλτόστρωση αγροτικού δρόμου στην κοινότητα Αμαλιάδας 

• Ασφαλτόστρωση οδών Δήμου Ήλιδας 

• ΟΠΣ 2014-2020 Δελτία Δαπανών – Υποβολή  

• Δανειστικά συμβόλαια μεταξύ του του Δήμου Ήλιδας, Ταμείου 
Παρακαταθηκών & Δανείων και του «Ειδικό Αναπτυξιακό Πρόγραμμα 
Αντώνης Τρίτσης» 

• Επεκτάσεις ηλεκτροφωτισμού στα πλαίσια εκτέλεσης έργων που 
εκτελούνται από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  

• Απαντήσεις σε αιτήματα δημοτών 

• Αναρτήσεις αιτημάτων, αποφάσεων σε ΔΙΑΥΓΕΙΑ, ΚΗΜΔΗΣ 
 

 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
 

 
 
20 

• ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (υποέργα 1, 2, 3, 4) 

• Ασφαλτόστρωση αγροτικού δρόμου στην κοινότητα Αμαλιάδας 

• ΟΠΣ 2014-2020 Δελτία Δαπανών – Υποβολή  

• Ασφαλτόστρωση οδών Δήμου Ήλιδας 

• Δανειστικά συμβόλαια μεταξύ του του Δήμου Ήλιδας, Ταμείου 
Παρακαταθηκών & Δανείων και του «Ειδικό Αναπτυξιακό Πρόγραμμα 
Αντώνης Τρίτσης» 

• Επεκτάσεις ηλεκτροφωτισμού στα πλαίσια εκτέλεσης έργων που 
εκτελούνται από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  

• Απαντήσεις σε αιτήματα δημοτών 

• Αναρτήσεις αιτημάτων , αποφάσεων σε ΔΙΑΥΓΕΙΑ, ΚΗΜΔΗΣ 

 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
 

 
 
20 

• Ασφαλτόστρωση αγροτικού δρόμου στην κοινότητα Αμαλιάδας 

• ΟΠΣ 2014-2020 Δελτία Δαπανών – Υποβολή  

• Δανειστικά συμβόλαια μεταξύ του του Δήμου Ήλιδας, Ταμείου 
Παρακαταθηκών & Δανείων και του «Ειδικό Αναπτυξιακό Πρόγραμμα 
Αντώνης Τρίτσης» 

• Απαντήσεις σε αιτήματα δημοτών 

• Αναρτήσεις αιτημάτων, αποφάσεων σε ΔΙΑΥΓΕΙΑ, ΚΗΜΔΗΣ 

ΑΔΑ: 616ΞΩΡΘ-60Ο



 

Σελίδα 3 από 4 

 

• Συλλογή μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων Οικισμών Δήμου Ήλιδας στην 
ΕΕΛ Αμαλιάδας (Σαβάλια - Αμπελόκαμπος) 

 
 

➢ Υπάλληλος: Μασούρας Στυλιανός 

Μήνας ΄Ωρες 
Αντικείμενο 

 

 

ΙΟΥΛΙΟΣ 

 

 

 

20 

• Επούλωση λάκκων 2024 

• Συλλογή, μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων οικισμών Δήμου Ήλιδας στην 
ΕΕΛ Αμαλιάδας 

• Κατασκευή εξωτερικού υδραγωγείου από τη δεξαμενή Χαβαρόβρυσης μέχρι τη 
δεξαμενή Γερακίου 

• Κατασκευή ακαθάρτων και ομβρίων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά και 
Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

• Συλλογή μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων Οικισμών Δήμου Ήλιδας στην 
ΕΕΛ Αμαλιάδας (Σαβάλια - Αμπελόκαμπος) 

 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

 

 

 

20 

• Κατασκευή ακαθάρτων και ομβρίων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά και 
Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

• Κατασκευή εξωτερικού υδραγωγείου από τη δεξαμενή Χαβαρόβρυσης μέχρι τη 
δεξαμενή Γερακίου 

• Βελτίωση οδικής ασφάλειας στο αστικό οδικό δίκτυο της Αμαλιάδας Δήμου 
Ήλιδας Νομού Ηλείας 

• Συλλογή, μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων οικισμών Δήμου Ήλιδας στην 
ΕΕΛ Αμαλιάδας 

 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

 

 

 

20 

• Κατασκευή ακαθάρτων και ομβρίων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά και 
Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

• Κατασκευή εξωτερικού υδραγωγείου από τη δεξαμενή Χαβαρόβρυσης μέχρι τη 
δεξαμενή Γερακίου 

• Συλλογή μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων Οικισμών Δήμου Ήλιδας στην 
ΕΕΛ Αμαλιάδας (Σαβάλια - Αμπελόκαμπος) 

• Βελτίωση οδικής ασφάλειας στο αστικό οδικό δίκτυο της Αμαλιάδας Δήμου 
Ήλιδας Νομού Ηλείας 

• Επούλωση λάκκων 2024 

 
 

➢ Υπάλληλος: Μπούτσικας Διονύσιος 

Μήνας  ΄Ωρες Αντικείμενο 

 

ΙΟΥΛΙΟΣ 

 

 

 

20 

• «Επισκευή –Συντήρηση Σχολικών κτιρίων» 

•  Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των 
αποστραγγιστικών τάφρων και των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του 
Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας κυκλοφορίας 

• Κατασκευή ακαθάρτων και όμβριων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά και 
Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

• ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ (ΧΥΤΥ) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

 

 

 

20 

• Κατασκευή ακαθάρτων και όμβριων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά και 
Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

• «Επισκευή –Συντήρηση Σχολικών κτιρίων» 

• ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ (ΧΥΤΥ) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

 

 

 

20 

• Κατασκευή ακαθάρτων και όμβριων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά και 
Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

• ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ (ΧΥΤΥ) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

• «Επισκευή –Συντήρηση Σχολικών κτιρίων» 

 
 

➢ Υπάλληλος: Πίπιλα Μαργαρίτα 

Μήνας ΄Ωρες Αντικείμενο 

 

ΙΟΥΛΙΟΣ 

 

 
• Συλλογή, μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων οικισμών Δήμου Ήλιδας στην 

ΕΕΛ Αμαλιάδας  

ΑΔΑ: 616ΞΩΡΘ-60Ο



 

Σελίδα 4 από 4 

 

 20 • Παρεμβάσεις αναβάθμισης δημόσιου χώρου για τη δημιουργία του Ανοικτού 
Κέντρου Εμπορίου Αμαλιάδας 

• Βελτίωση οδικής ασφάλειας στο αστικό οδικό δίκτυο της Αμαλιάδας Δήμου 
Ήλιδας Νομού Ηλείας 

• Κατασκευή εξωτερικού υδραγωγείου από τη δεξαμενή Χαβαρόβρυσης μέχρι 
τη δεξαμενή Γερακίου 

 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

 

 

 

20 

• Βελτίωση οδικής ασφάλειας στο αστικό οδικό δίκτυο της Αμαλιάδας Δήμου 
Ήλιδας Νομού Ηλείας 

• Παρεμβάσεις αναβάθμισης δημόσιου χώρου για τη δημιουργία του Ανοικτού 
Κέντρου Εμπορίου Αμαλιάδας 

• Κατασκευή εξωτερικού υδραγωγείου από τη δεξαμενή Χαβαρόβρυσης μέχρι 
τη δεξαμενή Γερακίου 

• Συλλογή, μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων οικισμών Δήμου Ήλιδας στην 
ΕΕΛ Αμαλιάδας 

 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

 

 

 

20 

• Κατασκευή ακαθάρτων και όμβριων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά και 
Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

• Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των 
αποστραγγιστικών τάφρων και των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του 
Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας κυκλοφορία 

• Επούλωση λάκκων 2024 

• Παρεμβάσεις αναβάθμισης δημόσιου χώρου για τη δημιουργία του Ανοικτού 
Κέντρου Εμπορίου Αμαλιάδας 

 
 

➢ Υπάλληλος: Στασινόπουλος Παναγιώτης 

Μήνας ΄Ωρες Αντικείμενο 

 

ΙΟΥΛΙΟΣ 

 

 

 

20 

• Παρεμβάσεις αναβάθμισης δημόσιου χώρου για τη δημιουργία του 

Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου Αμαλιάδας  

• Βελτίωση Αγροτικής Οδοποιίας: Οδικό Τμήμα Βάλμη – Απιδούλα  

• Βελτίωση – Κατασκευή οδών πρόσβασης στον ΧΥΤΥ Ν. Ηλείας 

• Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των 

αποστραγγιστικών τάφρων και των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας 

του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας κυκλοφορίας 

• Ασφαλτόστρωση Αγροτικού Δρόμου στην Κοινότητα Αμαλιάδας 

 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 

 

 

 

20 

• Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των 

αποστραγγιστικών τάφρων και των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας 

του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας κυκλοφορίας 

• ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ (ΧΥΤΥ) Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 

• Βελτίωση Αγροτικής Οδοποιίας: Οδικό Τμήμα Βάλμη – Απιδούλα 

• Παρεμβάσεις αναβάθμισης δημόσιου χώρου για τη δημιουργία του 

Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου Αμαλιάδας 

 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

 

 

 

20 

• Ασφαλτόστρωση Αγροτικού Δρόμου στην Κοινότητα Αμαλιάδας 

• Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των 

αποστραγγιστικών τάφρων και των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας 

του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας κυκλοφορίας 

• Παρεμβάσεις αναβάθμισης δημόσιου χώρου για τη δημιουργία του 

Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου Αμαλιάδας 

• Βελτίωση Αγροτικής Οδοποιίας: Οδικό Τμήμα Βάλμη – Απιδούλα 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
Ε.Δ 

• Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 616ΞΩΡΘ-60Ο


		2024-11-05T16:36:22+0200
	Athens




